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Dimensio’g ) Longitud N | | Esfuerzo de Eésiétencia Alargamiento [%] Doblez
Fiuencia ala Tensidon en 200 mm
mm [LELER m i i kafimma2 Mpa kaf/mma2 %o Mandril 180°

19091 110607 42 VARILLA 12.7 172" 12.00M 0.390 0.880 0.034 0.017 457.00 46.60 700.00 71.40 14.5 3.5d Approved

Observaciones

Remisién No. 22619 Gondola / Placas 015DG7 Pedido No. 8120
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: AUTORIZA
(® NMX-C-407-ONNCCE-2001 (® NMX-C-407-ONNCCE-2001 RTIEi,
(® NMX-B-113-1981 (O NMX-B-252-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987 - e
O ASTM A 37005 (O ASTM A 6/A 6M 07
(® ASTME 415 99a O ASTM A 36/A 36M 05

O ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A 615/A 615M 06a
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